Ç$nôtiâd<> de

BERTPREV õníó/ccoádc- QMa^üc^co de ^

ESTADO DE SÃO PAULO

CONTRATO INICIAL - N° 04/19

AJUSTE N°02/22

"TERMO DE RERRATIFICAÇÃO DO CONTRATO DE

FORNECIMENTO DE COMBUSTÍVEL QUE ENTRE SI
CELEBRAM O INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL
DOS SERVIDORES PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE
BERTIOGA E O POSTO DE SERVIÇOS PADRE

ANCHIETA LTDA, COMO ADIANTE DECLARAM".

Pelo presente instrumento, o INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS

SERVIDORES PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE BERTIOGA, com CNPJ n°

02.581.343/0001-12, sediado na Rua Rafael Costábile, 596, Centro, Bertioga-SP,

CEP 11250-258, representado pelo Sr. WALDEMAR CÉSAR RODRIGUES DE

ANDRADE, Presidente da Autarquia, brasileiro, casado, dados pessoais insertos no

processo administrativo, neste ato denominado CONTRATANTE e de outro lado o

POSTO DE SERVIÇOS PADRE ANCHIETA LTDA, inscrito no CNPJ sob n°

05.116.574/0001-43, com sede na Avenida Anchieta, n° 1429, bairro Jardim Lido,

Bertioga/SP, CEP 11250-282, doravante denominado CONTRATADO, neste ato

representado por Luiz Carlos Fernandes Ribeiro, brasileiro, natural de São Paulo-

SP, Casado, empresário, dados pessoais insertos no processo administrativo, e

considerando o que ficou decidido no processo administrativo n° 091/19, rerratificam

o contrato, nos termos seguintes:

Cláusula Primeira

À vista da previsão contida na Cláusula Segunda do contrato celebrado entre as

partes no dia 04/04/19, os valores passam para: R$ 5,59 para gasolina comum e R$

4,30 para etanol.

Sede: Rua Rafael Costábile, 596, Centro, Bertioga SP, CEP: 11.250-258
Fone 13 3319-9292 E-mail: contato@bertprev.sp.gov.br

BERTPREV

Gfocàd'doa

íyáouco^do'

ESTADO DE SÃO PAULO

W4ÍaGa,
<7

Ratificados todos os demais termos do contrato original e suas prorrogações, e por

estarem assim de perfeito acordo, assinam o presente instrumento em 02 (duas)

vias de igual teor e forma, na presença das testemunhas abaixo identificadas, para

que surtam todos os efeitos legais.

Bertioga, 05 de setembro de 2022.

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES PÚBLICOS

DO MUNICÍPIO DE BERTIOGA

Waldemar César Rodrigues de Andrade

>OSTO DE SERVIÇOS4>ADRE ANCHIETA LTDA

Luiz Carlos Fernandes Ribeiro

Testemunhas:

r.g.

r.g.

Sede: Rua Rafael Costábile, 596, Centro, Bertioga SP, CEP: 11.250-258
Fone 13 3319-9292 E-mail: contato@bertprev.sp.gov.br